

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz

Delegationsbeslut

Datum 2022-12-16
Diarienummer DNKS220398

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Swing it Sisters!, sökande: Fru Perenn AB

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Jag är sångerska och artist, boende i Åsa, Halland. Jag är en av medlemmarna i en vokalggrupp som heter Smoke Rings Sisters. Vi skapar och framför egna produktioner där vi framför jazz och swing från åren 1920-1960 tillsammans med våra fantastiska musiker. En av våra nyare föreställningar heter Swing it Sisters! och bygger på sånger och berättelser om våra kvinnliga swing & jazzstjärnor från hela världen, och såklart däribland våra svenska ikoner. Vad hände bakom kulisserna? Hur såg världen på kvinnorna och var rösträtten något alla kvinnor stod bakom? Var det skillnad på att vara vit kvinna eller en färgad? Många och starka är historierna om vägen till både självständighet och rampljus. När vi når fram till slutstationen 2022 inser vi och publiken att stigen är för oss upptrampad av modiga, kloka, nydanande och starka kvinnor som vågade både hjälpa varandra och stå upp mot patriarkatet. En stark föreställning som både män och kvinnor blir upplysta av och förhoppningsvis inspirerade att fortsätta arbeta för jämlikhet i samhället. Vi behöver hjälp med den ekonomiska biten för att kunna genomföra en sådan konsert och vi längtar tillbaka till Kungsbacka Teater där vi varit ett par gånger, då i teaterns regi. Nu kan de dock inte hyra in oss, utan vi måste i så fall hyra teatern och ta den ekonomiska risken, vilket vi inte riktigt vågar. Kostnaderna gäller marknadsföring, hyra av teatern inkl. tekniker samt gager för Smoke Rings Sisters med musiker. Det ekonomiska ansvarstagandet samt produktionen står mitt företag Fru Perenn AB för.

Förvaltning Kultur och Skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Fru Perenn AB

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

